Noch immer kein Geschenk gefunden? Schauen Sie doch mal bei der Stadtinformation rein. Tickets gibt es bei uns

fir folgende Veranstaltungen

Das Dschungelbuch

Peter Steiner’s Theaterstadl
2. Treacy-Night mit Gasten
Die Starparade der Volksmusik
The 12 Tenors

Helmut Lotti

Richard Clayderman

Der Herr der Ringe in Concert
Andre Rieu

Roger Cicero & Big Band
Hans Hinterseer

Rudiger Hoffmann

Scooter

Kely Clarkson

Zucchero

DTM Saison 2008

Howard Carpendale
Starparade der Volksmusik
Peter Kraus

Nigel Kennedy

The Allmann Brothers Band

Heilbronner Weihnachtscircus
Badisches Staatstheater

Pomp Duck and Circumstance
Dinner-show 2007/2008

Adler Mannheim

We will rock you

Starlight Express

27.12.2007
07.01.2008
11.01.2008
16.01.2008
23.01.2008
06.02.2008
17.02.2008
20.02.2008
23.02.2008
27.02.2008
02.03.2008
13.03.2007
27.03.2008
02.04.2008
10.04.2008
11.-13.04.08
24.04.2008
04.05.2008
20.05.2008
01.06.2008
15.07.2008

Diverse Termine
Diverse Termine
Diverse Termine

Diverse Termine
Diverse Termine
Diverse Termine

Aullerdem neu in der Stadtinformation erhdltlich:
- Melanchthonstadt Bretten aus der Reihe ,, Archivhilder”,

Jurgen E. Blum, 128 Seiten, 17,90 Euro
- Das Kraichgau Kochbuch — Melanchthon zwischen Spargel und Spétzle,

Heilbronn
Heilbronn
Karlsruhe
Bruchsal
Bruchsal
Stuttgart
Stuttgart
Karlsruhe
Karlsruhe
Karlsruhe
Mannheim
Heilbronn
Karlsruhe
Mannheim
Stuttgart
Hockenheim
Stuttgart
Hockenheim
Stuttgart
Stuttgart
Stuttgart

Heilbronn
Karlsruhe
Stuttgart

Mannhem
Kéln
Bochum

Waltraud Kénig und Renate Horner, 220 Seiten, 19,90 Euro

- Kraichgauer Weinlesebuch — Der grof3e Kraichgau-Weinfuhrer,
Johannes Hucke, 336 Seiten, 19,80 Euro
- Bildband Kraichgau — Menschen, Traditionen, Landschaften

- Ira Betz, Ulrike Maushake, Wolfgang Selbach, 160 Seiten, 44,00 Euro

Harmonie
Harmonie

Jubez
Birgerzentrum
Birgerzentrum
Porsche-Arena
Liederhdle
Schwarzwaldhalle
Europahalle
Schwarzwaldhalle
Rosengarten
Harmonie
Schwarzwaldhalle
Rosengarten
Liederhdle
Hockenheim-Ring
Hanns-Martin-Schleyer-Hdle
Atadthdle
Liederhdle
Liederhdle
Freilichtbihnen Killesberg

Theresienwiese
Grof¥es und Kleines Haus
Pomp Duck and Circumstance

SAP-Arena
Musical Dom
Starlight-Theater

- T-shirts, dunkelblau mit dem Signet der Melanchthonstadt Bretten, 7,50 Euro
- Baseballcaps, dunkelblau mit dem Signet der Melanchthonstadt Bretten, 6,90 Euro

Stadtinformation Bretten, Marktplatz 12, Tel.: 07252/957620, Montag — Freitag 09.30 — 17.00 Uhr,

Samstag 09.30 — 12.30 Uhr



