Noch immer kein Geschenk gefunden? Schauen Sie doch mal bei der Stadtinformation rein. Tickets gibt es bei uns für folgende Veranstaltungen

Das Dschungelbuch	27.12.2007	Heilbronn	Harmonie
Peter Steiner's Theaterstadl	07.01.2008	Heilbronn	Harmonie
2. Treacy-Night mit Gästen	11.01.2008	Karlsruhe	Jubez
Die Starparade der Volksmusik	16.01.2008	Bruchsal	Bürgerzentrum
The 12 Tenors	23.01.2008	Bruchsal	Bürgerzentrum
Helmut Lotti	06.02.2008	Stuttgart	Porsche-Arena
Richard Clayderman	17.02.2008	Stuttgart	Liederhalle
Der Herr der Ringe in Concert	20.02.2008	Karlsruhe	Schwarzwaldhalle
Andre Rieu	23.02.2008	Karlsruhe	Europahalle
Roger Cicero & Big Band	27.02.2008	Karlsruhe	Schwarzwaldhalle
Hansi Hinterseer	02.03.2008	Mannheim	Rosengarten
Rüdiger Hoffmann	13.03.2007	Heilbronn	Harmonie
Scooter	27.03.2008	Karlsruhe	Schwarzwaldhalle
Kelly Clarkson	02.04.2008	Mannheim	Rosengarten
Zucchero	10.04.2008	Stuttgart	Liederhalle
DTM Saison 2008	1113.04.08	Hockenheim	Hockenheim-Ring
Howard Carpendale	24.04.2008	Stuttgart	Hanns-Martin-Schleyer-Halle
Starparade der Volksmusik	04.05.2008	Hockenheim	Atadthalle
Peter Kraus	20.05.2008	Stuttgart	Liederhalle
Nigel Kennedy	01.06.2008	Stuttgart	Liederhalle
The Allmann Brothers Band	15.07.2008	Stuttgart	Freilichtbühnen Killesberg
TT '11	ъ. т.	TT '11	
Heilbronner Weihnachtscircus	Diverse Termine		Theresienwiese
Badisches Staatstheater	Diverse Termine		Großes und Kleines Haus
Pomp Duck and Circumstance Dinner-show 2007/2008	Diverse Termine	e Stuttgart	Pomp Duck and Circumstance
Adler Mannheim	Diverse Termine	Mannheim	SAP-Arena
We will rock you	Diverse Termine	Köln	Musical Dom
Starlight Express	Diverse Termine	Bochum	Starlight-Theater

Außerdem neu in der Stadtinformation erhältlich:

- Melanchthonstadt Bretten aus der Reihe "Archivbilder",

Jürgen E. Blum, 128 Seiten, 17,90 Euro

- Das Kraichgau Kochbuch Melanchthon zwischen Spargel und Spätzle,
- Waltraud König und Renate Hörner, 220 Seiten, 19,90 Euro
- Kraichgauer Weinlesebuch Der große Kraichgau-Weinführer, Johannes Hucke, 336 Seiten, 19,80 Euro

- Bildband Kraichgau Menschen, Traditionen, Landschaften
- Ira Betz, Ulrike Maushake, Wolfgang Selbach, 160 Seiten, 44,00 Euro
- T-shirts, dunkelblau mit dem Signet der Melanchthonstadt Bretten, 7,50 Euro
- Baseballcaps, dunkelblau mit dem Signet der Melanchthonstadt Bretten, 6,90 Euro

Stadtinformation Bretten, Marktplatz 12, Tel.: 07252/957620, Montag - Freitag 09.30 - 17.00 Uhr, Samstag 09.30 – 12.30 Uhr